АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НИКИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СУРСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15 декабря 2023                                                                                   № 38-П
                                                                                                                                 Экз.№_____

с.Выползово

[bookmark: _GoBack]Об утверждении среднесрочного финансового плана муниципального
образования Никитинское сельское поселение на 2024-2026 годы

В соответствии со ст.174 Бюджетного кодекса Российской Федерации      п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить среднесрочный финансовый план муниципального образования Никитинское сельское поселение на 2024-2026 годы (Приложение 1).

         2. Постановление администрации муниципального образования Никитинское сельское поселение Сурского района Ульяновской области от 15 ноября 2022  № 26-П  «Об утверждении среднесрочного финансового плана муниципального  образования Никитинское сельское поселение на 2023-2025 годы» признать утратившим силу.

      3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

И.о.Главы  администрации
муниципального образования
Никитинское  сельское поселение                                            Ш.К.Камаев